ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG QUỲNH MAI

Số:         /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quỳnh Mai, ngày        tháng 8 năm 2025
V/v tham gia khóa bồi dưỡng, tập huấn
online bình dân học vụ số cho cán bộ,

công chức, viên chức

Kính gửi:
- Văn phòng HĐND-UBND phường;
- Các phòng: Văn hóa – Xã hội; Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công;
- Các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn phường.

Thực hiện công văn số 6593/UBND-NC ngày 08/07/2025 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc triển khai thực hiện Công văn số 4735/BNV-BTĐKTTW ngày
04/7/2025 của Bộ Nội vụ về việc triển khai phong trào thi đua “Cả nước thi đua
đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số” và Phong trào “Bình dân học vụ số”.

UBND phường Quỳnh Mai triển khai 02 khóa bồi dưỡng, tập huấn online
bình dân học vụ số cho cán bộ, công chức, viên chức. Cụ thể như sau:

1. Đối tượng bồi dưỡng:
Cán bộ, công chức, viên chức các phòng, đơn vị thuộc UBND phường.
Cán bộ, công chức, viên chức các trường tiểu học, THCS trên địa bàn

phường.
2. Nội dung bồi dưỡng:
Triển khai 02 khóa bồi dưỡng, tập huấn bình dân học vụ số theo đúng yêu

cầu của UBND tỉnh và Đề án 06.
 3. Thời gian bồi dưỡng, tập huấn:
- Thời gian triển khai khóa học bình dân học vụ số hoàn thành 02 khóa học

trước ngày 24/8/2025
(xem video, đọc tài liệu theo địa chỉ https://nq57.nghean.gov.vn/bdhvv3.mp4).

- Tài khoản tham dự học trên nền tảng học trực tuyến bằng VneID của cá
nhân.

- Link vào học và dự thi khóa 01:
https://binhdanhocvuso.gov.vn/courses/course-v1:VNPT+VNPT01+2025-1/about

Link vào học và dự thi khóa 02:
https://binhdanhocvuso.gov.vn/courses/course-v1:BCDTW+KH02+2025-1/about

Lịch học do học viên chủ động sắp xếp, tham gia học trên nền tảng học trực
tuyến.

4. Các phòng, đơn vị thuộc UBND phường; các trường tiểu học, THCS.
- Chỉ đạo các cán bộ, công chức, viên chức của các phòng, đơn vị tham gia

2

và hoàn thành 02 khóa học đảm bảo theo đúng yêu cầu.
- Báo cáo kết quả tham gia 02 khóa học (theo biểu mẫu gửi kèm) gửi về

UBND phường (qua Phòng Văn hóa – Xã hội) trước ngày 28/8/2025.
Yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc UBND phường; các trường tiểu học,

THCS triển khai, thực hiện kịp thời các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND phường;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hà

KẾT QUẢ
Khóa học bình dân học vụ số cho cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn phường Quỳnh Mai năm 2025

1. Yêu cầu khóa học:
- Tiến trình học: đạt 100%.
- Kết quả thi: đạt 85% trở lên.
2. Kết quả tổng hợp:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Tiến trình học
(%) Kết quả thi Ghi chú

1 Nguyễn Văn A ...  ... ..... ....... Đạt
2 ...
3 ...
4 ...
... ...

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T15:56:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đinh Quốc Việt<vietdq@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T15:56:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đinh Quốc Việt<vietdq@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T22:23:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Dương<duonghv5@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T13:48:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Hà<hant32@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:49:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUỲNH MAI<quynhmai@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:49:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUỲNH MAI<quynhmai@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:49:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUỲNH MAI<quynhmai@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!